Негосударственное образовательное учреждение
дополнительного образования

«Престиж»

П Р И К А З
№ 13 -  П

01  сентября  2021 года                                                                        г. Пятигорск

«Об утверждении стоимости обучения,
  формы удостоверения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях оптимизации стоимости обучения в ЧУ ДПО «Учебный центр «Престиж»
по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации
руководителей частных охранных организаций, впервые назначаемых на
должность и дополнительной профессиональной программе повышения
квалификации руководителей частных охранных организаций:

• Установить с 01 сентября 2021 года  оплату в ЧУ ДПО «Учебный центр «Престиж»
за обучение слушателей по дополнительной профессиональной программе
повышения квалификации руководителей частных охранных организаций:
1) ДПО ПК РЧОО- 6 000 (шесть тысяч) рублей;
2) ДПО РЧОО – 10 000 (десять тысяч) рублей.

2.  На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об образовании».

• Утвердить форму документа, выдаваемого слушателям ЧУ ДПО «Учебный центр

«Престиж», окончившим обучение и успешно сдавшим итоговую аттестацию.

3. Приложение 1 к приказу:

• Форма удостоверения ЧУ ДПО «Учебный центр «Престиж».

Директор              Е.Г.Иванюта